PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об отмене постановления
администрации Снежинского
городского округа от 02.02.2024

№ 607 «О деятельности
межведомственной комиссии»

В связи с утверждением Положения о порядке создания                                    и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии Челябинской области по противодействию неформальной занятости (распоряжение Правительства Челябинской области от 02.09.2024 № 930-рп), руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 02.04.2024 № 607 «О деятельности межведомственной комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации Снежинского городского округа»                   и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.

Исполняющий обязанности
главы Снежинского
городского округа

  Д.А.Шарыгин